关于开展2022年度招聘法院辅警人员面试、体能测试工作的通知

现将蕲春法院2022年度招聘法院辅警人员面试、体能测试工作有关安排公告如下：

一、面试人员名单及职位
根据县第十八届人民政府常委会议纪要〔2022〕16号文件要求，本次面向社会公开招聘6名法院辅警已于2022年8月24日完成笔试工作。根据笔试公告，按照笔试成绩和招聘人数1:2的比例，确定笔试考试前12名进入面试和体能测试环节（人员名单见附件）。

二、面试时间及地点

（一）面试时间

2022年9月2日（周五）下午3：00。

（二）面试地点

面试考场：蕲春县人民法院主楼107办公室（湖北省黄冈市蕲春县东璧大道）。

面试候考室：蕲春县人民法院主楼108办公室（湖北省黄冈市蕲春县东璧大道）。

要求：所有参加面试的考生携带身份证和笔试准考证，于9月2日下午2：40之前到面试候考室报到，2：40之前未到达面试候考室的考生，视为自动放弃面试资格。

三、体能测试时间及地点

（一）体能测试时间

2022年9月3日（周六）上午9：00。

（二）体能测试地点

蕲春县第六实验小学体育场

要求：所有参加体能测试的考生携带身份证和笔试准考证，于9月3日上午8：40之前到县第六实验小学体育场报到，8：40之前未到达县第六实验小学体育场的考生，视为自动放弃体能测试资格。

体能测试项目为：1000米跑、4×10米往返跑、立定跳远。体能测试达标标准参照人民警察录用体能达标标准执行。其中1000米成绩达标标准是：30岁以下为4分25秒，30至35岁为4分35秒。达标人数不够的，设最低及格线，及格线为4分50秒。4×10米往返跑13秒1，立定跳远2.05米。
四、确定综合成绩

考生综合成绩采用百分制折算。
考生综合成绩=笔试成绩×50％＋面试成绩×50％

五、体检和考察

体检、考察人选根据综合成绩从高到低的顺序按1：1比例确定，综合成绩相同不能确定时，按体能测评中10米×4往返跑的用时从少到多的顺序确定；若用时相同仍不能确定，则按1000米跑的用时从少到多的顺序确定。若仍无法确定，则单独组织一轮体能测试按照考生综合成绩，确定进入体检和考察环节人选。

体检、考察相关工作由招聘单位另行通知。
六、防疫要求

参加面试、体能测试的考生应当自觉服从防疫工作安排，配合做好卫生防疫工作。参加面试、体检的考生须出具48小时核酸阴性证明，遵守现场防疫守则，健康码为“绿码”且体温低于37.3℃者才能进入考场。不服从防疫工作安排的，取消应聘资格。违反《中华人民共和国传染病防治法》等法律法规的，依法追究相关责任。

七、有关注意事项

1.考生参加面试时必须携带本人二代身份证原件、笔试准考证。

2.面试期间，考生实行封闭管理，候考期间考生不得随身携带手机等通讯工具，如已带入的应予关闭，并交工作人员统一保管。凡未交工作人员统一保管而随身携带的，不论开机与否，一经发现，当场取消面试资格。

3.面试时，考生不得穿戴有职业特征的服装、饰品进入面试室，不得向面试考官报告本人和家庭人员的姓名及本人就读学校（或工作单位）、考号、籍贯等信息。如有违反者取消面试资格。

4.参加体能测试环节时，考生应视本人身体状况量力而行，发生意外的，由本人承担责任。
联系人及联系方式：蕲春县人民法院政治部0713-7232402。

特此通知。

附件：蕲春法院2022年度招聘法院辅警人员进入面试、体能测试名单

	蕲春县人民法院
	蕲春县人力资源和社会保障局

	2022年8月31日

附件：

蕲春法院2022年度招聘法院辅警人员进入面试、体能测试名单

	序号
	姓名
	报考岗位
	考试科目
	成绩

	1
	刘畅
	法院辅警
	《综合知识》
	72

	2
	张明智
	法院辅警
	《综合知识》
	68

	3
	何进
	法院辅警
	《综合知识》
	67

	4
	李昱坤
	法院辅警
	《综合知识》
	67

	5
	龚钰祥
	法院辅警
	《综合知识》
	64

	6
	邓兴旺
	法院辅警
	《综合知识》
	61

	7
	汪国辉
	法院辅警
	《综合知识》
	61

	8
	叶春云
	法院辅警
	《综合知识》
	60

	9
	邓陞
	法院辅警
	《综合知识》
	60

	10
	顾凡
	法院辅警
	《综合知识》
	57

	11
	刘画之
	法院辅警
	《综合知识》
	57

	12
	刘杰
	法院辅警
	《综合知识》
	56